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18 grudnia 2022

W  czwartą  niedzielę  adwentu  rozpoczęliśmy  ostatni  tydzień  przygotowania  do  Świąt
Narodzenia Pańskiego.
Zapraszamy na Mszę Święta Roratnią, którą celebrować będziemy od poniedziałku do piątku o
godz. 7.00.
Zachęcamy do skorzystania w tym tygodniu z sakramentu pokuty. Okazja do spowiedzi dzisiaj
na początku Mszy świętej, a w dni powszednie podczas Mszy świętej o 7.00 oraz wieczorem od
17.30 do 18.00.
W sobotę 24 grudnia nie będzie Mszy świętej o 7.00. Pierwsza Msza święta o 9.00, następnie
Msza  Święta  Wigilijna  dla  dzieci  o  godz.  16.00.  Nie  będzie  również  Eucharystii  o  godz.
18.00. Zapraszamy wszystkich o północy na uroczystą Pasterkę. 
W  Wigilię  Świąt  Bożego  Narodzenia  zachęcamy  do  zachowania  zwyczajowego  postu.
Pamiętajmy  o  religijnym  charakterze  wieczerzy  wigilijnej.  Niech  nie  zabraknie  wspólnej
modlitwy, odczytania Ewangelii o Narodzeniu Pana Jezusa oraz śpiewu kolęd.
W niedzielę 25 grudnia w Uroczystość Bożego Narodzenia Msze św. celebrowane będą według
porządku niedzielnego. Nie będzie jedynie Mszy św. o godz. 7.30.
W  poniedziałek  26  grudnia,  w  Drugi  Dzień  Świąt  Bożego  Narodzenia,  przypada  Święto
Świętego Szczepana. Tego dnia Msze święte tak jak w niedziele.
Tegoroczna wizyta duszpasterska czyli kolęda, planowana jest po Nowym Roku. Szczegółowy
program podamy za tydzień.
Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się  w świąteczną akcję Caritas pod hasłem „Tytka
Miłosierdzia”. Dziękujemy szczególnie Akcji Katolickiej za przygotowanie i przekazanie tych
świątecznych darów dla osób samotnych i potrzebujących w naszej parafii.
W ubiegłą niedzielę harcerki z naszej 25 Sopockiej Drużyny Harcerek prowadziły zbiórkę do
puszek w ramach akcji "Paczuszka dla maluszka" na rzecz dzieci - podopiecznych gdyńskiego
Hospicjum św.  Wawrzyńca.  Zebraliśmy kwotę  ponad 1500 zł.  Za  zabrane  środki  zostaną
zakupione  najpotrzebniejsze  artykuły  do  działalności  hospicjum.  Wszystkim  ofiarodawcom
składamy serdeczne Bóg zapłać.
Poświęcone opłatki wigilijne są dostępne przy wyjściu z kościoła.  Dobrowolne ofiary będą
przeznaczone na remont naszej zabytkowej kaplicy. Zachęcamy także do wsparcia „Wigilijnego
Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup świecy Caritas.
Dziś Liturgiczna Służba Ołtarza przygotowała sianko na stół wigilijny. Dobrowolne ofiary będą
wsparciem ministranckiego funduszu.
Po Mszy świętej o godz. 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę i herbatę
oraz  słodki  poczęstunek.  Można w kawiarence także nabyć ręcznie  wykonane świąteczne
stroiki – dochód z ich sprzedaży zostanie przekazany na hospicjum św. Wawrzyńca w Gdyni.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka: „Niedziela” oraz „Gość Niedzielny”.


